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Nachname Vorname Gemeinde Funktion Mail

Albrecht Christian Gemeinde Knonau Schulpräsident christian.albrecht@schule-knonau.ch

Ambord Sabine Stadt Bülach Koordinationsstelle Frühe Förderung sabine.ambord@buelach.ch

Bernet Patricia Stadt Uster Stadträtin Bildung / Primarschulpräsidentin patricia.bernet@uster.ch

Bertossa Maya Schulgemeinde Schwerzenbach Schulpflege maya.bertossa@schule-schwerzenbach.ch

Bickel Claudia Gemeinde Knonau Gemeinderätin claudia.bickel@gemeinde-knonau.ch 

Bieri Mirjam Gemeinde Bonstetten Präsidentin Verein Kinderatelier mirjam.bieri@swissonline.ch 

Bill Simona a:primo Beratung Gemeinden simona.bill@a-primo.ch

Bollhalder Roger Stadt Wädenswil Leiter Soziokultur roger.bollhalder@waedenswil.ch

Bregy Sarah Stadt Opfikon Integrations- und Familienbeauftragte sarah.bregy@opfikon.ch

Brugger Gabriele Gemeinde Pfäffikon Mitglied Sozialbehörde gabi.brugger@icloud.com

Bucher Evelyne Gemeinde Richterswil Leiterin Gesellschaft evelyne.bucher@richterswil.ch

Calörtscher Nadja Gemeinde Wangen-Brüttisellen Schulleitung nadja.caloertscher@schulen-wb.ch

Cimirro Isabelle Schule Hombrechtikon Schulpflege isabellecimirro@schulehombrechtikon.ch

Deigendesch Heike Gemeinde Rüti Gemeinwesenarbeitsbeauftragte heike.deigendesch@rueti.ch

Diez Anabel Gemeinde Hinwil Integrationsbeauftragte anabel.diez@hinwil.ch

Dubler Bea Gemeinde Rüti Gemeinderätin bea.dubler@rueti.ch

Dubs Bernadette Gemeinde Richterswil Gemeinderätin bernadette.dubs@richterswil.ch

Ehrler Lisa Gemeinde Horgen Integrationsbeauftragte lisa.ehrler@horgen.ch

Eugster Patricia Schule Winkel Schulpflege

Fischer Rahel Gemeinde Fischenthal Gemeinderätin rahel.fischer@fischenthal.ch

Fluder Karin Gemeinde  Pfäffikon Projektleiterin Kinder- und Jugendförderung karin.fluder@pfaeffikon.ch

Frangi Granwehr Verena Stadt Wallisellen Stadträtin verena.frangi@wallisellen.ch

Friedli Esther Stadt Opfikon Fachmitarbeiterin Frühe Kindheit esther.friedli@opfikon.ch

Graber Adina Stadt Schlieren Beauftragte für Familien und Freiwilligenengagament adina.graber@schlieren.ch

Grimmer Michael Gemeinde Hedingen Schulpfleger (RES) m.grimmer@peyerpartner.ch

Hadorn Mia Gemeinde Fischenthal Verantwortliche vorschulisches Projekt guido.schaer@uster.ch

Hostettler Marianne Gemeinde Zumikon Leiterin Gesellschaft hostettler@zumikon.ch

Huder Silvia Gemeinde Schwerzenbach Schulpflege silvia.huder@schule-schwerzenbach.ch

Jäger Rahel Gemeinde Wangen-Brüttisellen Familien- und Integrationsbeauftragte rahel.jaeger@wangen-bruettisellen.ch

Keel Franzisca Stadt Illnau-Effretikon Leitung Betreuung franzisca.keel@ilef.ch

Kraxner Fabian Gemeinde Hedingen Gemeinderat fabel@gmx.ch

Lachnit Jessica Gemeinde Bassersdorf Bereichsleiterin Frühförderung jessica.lachnit@bassersdorf.ch

Langhi Maya Gemeinde Hausen am Albis Sozialvorsteherin maya.langhi@hausen.ch

Lell Jan Gemeinde Niederhasli Kinder- und Jugendbeauftragter jan.lell@niederhasli.ch

Masou Anoush Gemeinde Wangen-Brüttisellen Leiter Sonderpädagogik anoush.masoudtehrani@schulen-wb.ch

Meister Cordula Familienzentrum Dübendorf Leitung Familienzentrum familienzentrum@duebendorf.ch

Meyer Monica Gemeinde Mettmenstetten Mitglied Kommission Frühe Kindheit monicameyermeier@gmail.com

Morganti Claudia Gemeinde Winkel Schulpflegepräsidentin / Gemeinderätin claudia.morganti@schule-winkel.ch

Nänny Sabina Stadt Adliswil Fachverantwortliche Gemeinwesenarbeit sabina.naenny@adliswil.ch

Oberholzer Verena Gemeinde Rüschlikon Schulpflege v.oberholzer@schulerueschlikon.ch

Ott Caroline Stadt Wetzikon Fachspezialistin Frühe Förderung caroline.ott@wetzikon.ch

Pfenninger Roland Gemeinde Horgen Abteilungsleiter Kind/Jugend/Familie roland.pfenninger@horgen.ch

Platel Nicole Gemeinde Urdorf Mitglied Schulpflege nicplatel@gmail.com

Ramseier Beat Gemeinde Fällanden Leiter Gemeinschaftszentrum beat.ramseier@faellanden.ch

Rensch Maria José Stadt Illnau-Effretikon Fachverantwortliche für Kind und Familie marita.rensch@ilef.ch

Rohr Monika Gemeinde Stallikon Gemeinderätin mrohr@teamfrontline.ch

Roten Claudio Gemeinde Bonstetten Schulleitung c.roten@primarschule-bonstetten.ch

Schaub Regula Schule Urdorf Schulleitung regula.schaub@schuleurdorf.ch

Schmid Sabrina Gemeinde Mettmenstetten Schulpflege / Mitglied Kommission Frühe Kindheit sabrina.schmid@ps-mettmenstetten.ch

Schmutz Roger Primarschule Wettswil Schulpräsident roger.schmutz@schulewettswil.ch

Schönmann Karin Stadt Adliswil Koordinationsstelle FBBE karin.schoenmann@adliswil.ch

Schürmann Fabienne Stadt Uster Juristischer Fachstab fabienne.schuermann@uster.ch

Schwarz Barbara Primarschule Mettlen/Auslikon Schulleiterin Primarschule Mettlen / Auslikon barbara.schwarz@schule-pfaeffikon.ch

Seiler Theres Schule Urdorf Schulleitung theres.seiler@schuleurdorf.ch

Spiess Ingrid Gemeinde Stallikon Schulpräsidentin/Gemeinderätin ingrid.spiess@stallikon.ch

Stegmaier Eva Primarschule Kilchberg Schulleitung eva.stegmaier@schule-kilchberg.ch

Stirnimann Alexandra Schule Wald Leitung Tagesstrukturen alexandra.stirnimann@schule-wald.ch

Tan Jennifer Gemeinde Rümlang Gemeinwesenarbeit jennifer.tan@ruemlang.ch

Tanner Natascha Primarschule Bonstetten Schulpflegerin n.tanner@primarschule-bonstetten.ch

Thompson-Albiez Katrin Gemeinde Fehraltorf Behördenmitglied lobo.thompson@gmx.net

Ulrich Michèle Gemeinde Wangen-Brüttisellen Schulpflege michele.ulrich@wangen-bruettisellen.ch

Veronesi Silvia Gemeinde Bachenbülach Arbeitsgruppe Frühe Förderung silvia.veronesi@psbb.ch

Vescoli Natalie Gemeinde Männedorf Fachbereichsleitung Jugend und Familie natalie.vescoli@maennedorf.ch

Vocat Fabienne VOC AT WORK Projektleiterin Frühbereich fabienne@vocat.work 

Voregger Jan Schule Urdorf Schulpflege jan.voregger@schuleurdorf.ch

Weber Kim Gemeinde Richterswil Integrationsbeauftragte kim.weber@richterswil.ch

Wintsch Barbara Stadt Affoltern am Albis Fachstelle Gesellschaft barbara.wintsch@stadtaffoltern.ch

Wohlgemuth Priscilla Gemeinde Hombrechtikon Schulpflegerin priscillawohlgemuth@schulehombrechtikon.ch

Zangerl Rahel Stadt Uster Fachstelle Familienergänzende Betreuung rahel.zangerl@uster.ch

Zaugg Claudia Gemeinde Thalwil Stellenleiterin Fachstelle Frühe Förderung claudia.zaugg@thalwil.ch

Praxisinput-Verantwortliche

Breitenstein Stefanie Stadt Kloten Familienbeauftragte stephanie.breitenstein@kloten.ch

Ganci Donald Gemeinde Thalwil Leiter Jugend und Familie donald.ganci@thalwil.ch

Schiesser Marylise Gemeinde Mettmenstetten Präsidentin Kommission Frühe Kindheit marylise.schiesser@mettmenstetten.ch

Sessa Gina Stadt Dübendorf Leiterin Familien/Integration gina.sessa@duebendorf.ch

Snozzi Barbara Stadt Dietikon Leiterin Fachstelle Frühe Kindheit fruehekindheit@dietikon.ch

Weber Evelin Gemeinde Geroldswil / Weiningen Schulpflege Ressort Sonderpädagogik eweber@primarschuleweiningen.ch

Referentin

Butters Annika Marie Meierhofer Institut für das Kind Mitglied der Geschäftsleitung butters@mmi.ch

Amt für Jugend und Berufsberatung

Boland Evelyne Amt für Jugend und Berufsberatung Gemeinwesenarbeit Bezirke Hinwil, Meilen, Pfäffikon, Uster evelyne.boland@ajb.zh.ch

De Paolis Renzo Amt für Jugend und Berufsberatung Gemeinwesenarbeit Bezirke Bülach, Dielsdorf renzo.depaolis@ajb.zh.ch

Degen Muriel Amt für Jugend und Berufsberatung Leiterin Projekte und Entwicklungen, Bezirke Bülach und Dielsdorf muriel.degen@ajb.zh.ch

Egger Claudia Amt für Jugend und Berufsberatung Gemeinwesenarbeit Bezirke Affoltern, Dietikon, Horgen claudia.egger@ajb.zh.ch



Graber Eveline Amt für Jugend und Berufsberatung Gemeinwesenarbeit Bezirke Affoltern, Dietikon, Horgen eveline.graber@ajb.zh.ch

Gschwend Marikita Amt für Jugend und Berufsberatung Wissenschaftliche Mitarbeiterin, Fachbereich Kinder - und Jugendhilfe marikita.gschwend@ajb.zh.ch

Leib Rahel Amt für Jugend und Berufsberatung Praktikantin Gemeinwesenarbeit Bezirke Affoltern, Dietikon, Horgen rahel.leib@ajb.zh.ch

Morado Ilaria Amt für Jugend und Berufsberatung Gemeinwesenarbeit Bezirke Hinwil, Meilen, Pfäffikon, Uster ilaria.morado@ajb.zh.ch

Stark Manuela Amt für Jugend und Berufsberatung Gemeinwesenarbeit Bezirke Affoltern, Dietikon, Horgen manuela.stark@ajb.zh.ch

Stauffacher Christian Amt für Jugend und Berufsberatung Geschäftsführer Bezirke Affoltern, Dietikon, Horgen christian.stauffacher@ajb.zh.ch

RADIX Schweizerische Gesundheitsstiftung (Primokiz)

Weber Yves RADIX Schweizerische Gesundheitsstiftung Stv. Geschäftsführer, Leiter Gesunde Gemeinden weber@radix.ch

Widmer Gabriela RADIX Schweizerische Gesundheitsstiftung Fachexpertin Gesunde Gemeinden, Stv. Leiterin Gesunde Gemeinden widmer@radix.ch


